鳥獣被害対策ドットコム （運営会社：株式会社地域環境計画）　行
 FAX番号：03-5450-3702

◆ご依頼者様

お名前
(部署、

担当者様)
電話番号

見積書
お宛名

FAX番号

ご住所

e-mail

◆お届け先様：上記ご依頼者様にお届けの場合は、ご記入不要です

ご住所

◆お見積り内容

◆見積書の送付方法をお選びください

□ 郵送 □ FAX □ e-mail

◆お支払方法をお選びください

◆備考欄：その他、ご質問、ご要望などございましたらご記入ください

フリーダイヤル：0120-449-106(電話受付時間：平日10:00～12:00,13:00～15:00)

 FAX番号：03-5450-3702 鳥獣被害対策ドットコム（運営会社：株式会社地域環境計画）
web-to0001_20210826

閂クリップ　 ※ご注文は2本以上からとなります。

ご記入ください

設置距離 約　　　　　　m分（※）

□ 郵便振込（前払い）

□ 請求書（後払い）　※公費でのご購入の場合は、後払いにも対応いたします（請求書を発行いたします）

※ お振込み手数料はお客様負担でお願いいたします。

いのししくん　資材名

 本

「いのししくん」　見積依頼書
FAX送信日：　　　　　　年　　　　　月　　　　日

〒

電話番号

※日中連絡のつきやすい番号をお願いします

お名前

お選びください

※FAX送信後2営業日経っても弊社から連絡がない場合は、FAXが届いていない可能性があります。
お手数ですが、いま一度番号を確認の上、再度送信していただきますようお願いいたします。

筋交い用支柱

門扉用スパイラルコイル

ご利用いただきありがとうございます。確認後「見積依頼受付書」をFAXにて返信いたします。

〒

FAX番号

※ 最小販売数はワイヤーメッシュ柵 50枚以上（約100m）からとなります。

□ 銀行振込（前払い）

ワイヤーメッシュ柵

専用支柱
メッキ加工：　なし　/　あり

※ご注文は2本以上からとなります。  本

 本※専用支柱と同仕様となります。

◆納品希望時期：おおよその納品希望時期をご記入ください

※ 混載便による配送のため、日時・時間指定はお受けできませんのでご了承をお願い申し上げます。

 本

関連資材
（※別売）